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Reovee, sh ohtlike ainete, juhtimine ühiskanalisatsiooni
Andmeid ei esitata, kuna need pole antud kontekstis asjakohased.

Maapõu
M1. Maavara kaevandamine

Maardlad

Maardla ja mäeeraldis

Mäeeraldise liik uus mäeeraldis

Registrikaardi nr 750

Maardla nimetus Vangu

Maardla osa nimetus  

Maardla põhimaavara liiv

Mäeeraldise nimetus Vangu II liivakarjäär

Mäeeraldisel on teenindusmaa Jah

Mäeeraldise ruumikuju Ruumikuju: 1 lahustükk ja 2 auku.

Teenindusmaa ruumikuju Ruumikuju: 1 lahustükk ja 2 auku.

Mäeeraldise pindala (ha) 2.21

Käitise ehk mäeeraldise teenindusmaa pindala (ha) 2.21

Kaevandatava katendi kogus (tuh m³) 7

Kaevandatava mulla kogus (tuh m³) 7

Kaevandatud maavara kasutamise otstarve teedeehitus ja ehitustööd

Minimaalne tootmismaht aastas  

Keskmine tootmismaht aastas 10

Maksimaalne tootmismaht aastas (tuh t või tuh m³)  

Plokid
Nimetus Kasutusala Maavara Kaevandatud maavara kuulub eraomanikule? Kaevandamine lubatud allpool põhjaveetaset Liik Varu

Kogus Ühik Kuupäev

10 plokk täiteliiv Liiv, täitepinnas Ei Ei aT - aktiivne tarbevaru 41 tuh m³ 31.03.2026

11 plokk täiteliiv Liiv, täitepinnas Ei Jah aT - aktiivne tarbevaru 24 tuh m³ 31.03.2026

Tegevusala andmed
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Geoloogilised uuringud

Geoloogilise uuringu aruande nimetus Vangu IV uuringuruumi liiva varu geoloogiline uuring (varu seisuga 01.11.2024)

Geoloogiafondi number EGF 9944

Maavaravaru arvele võtmise otsuse number Maa-ameti peadirektori korraldus nr 1-17/24/2537

Maavaravaru arvele võtmise otsuse kuupäev 20.12.2024

1. Kaevandamisel ja kaevise transportimisel kasutatavate masinate ja mehhanismide pidevaks tehniliseks kontrollimiseks, hooldamiseks ja tankimiseks tuleb rajada mäeeraldise või selle teenindusmaa territooriumile
teenindusplats, vältimaks kütuse ning õlide leket pinnasesse ja põhjavette.

2. Vältimaks karjääris toimuvast tegevusest ja kaevise transpordist tulenevate saasteaine peenosakeste levikut teenindusmaa piiridest väljapoole, tuleb kuival aastaajal niisutada laadimisoperatsioonide- ja kaeveala ning seal
paiknevaid teid. Lisaks tuleb piirata liikumiskiirust.

3. Karjääri maa-ala ja ühendustee raadamise raietöid ja kattepinnase koorimist ei tohi teha kevad-suvisel lindude pesitsusperioodil, vahemikus 15.03-15.07.

4. Materjali purustamist, sõelumist jt mürarikkaid tegevusi ei tohi teha karjääris metsise mängu- ja pesitsusperioodil ning must-toonekure pesitsusperioodil 1.03-31.08. Metsise elupaikadesse ja must-toonekurele olulistele
toitumisaladele (Kivioja, Reiu jõgi 1 km lõuna pool) ei tohi sel perioodil jõuda suurem kui 45 dB müratase.

5. Ristiküla peakraavi veerežiimi või -kvaliteeti ei tohi karjääri rajamisel ja kasutamisel mõjutada, nt ei tohi sinna juhtida hõljumirikast vett või mõjutada selle veerežiimi. Juhul, kui pinnasevee ärajuhtimine on vajalik, siis on vaja
see eelnevalt juhtida settetiiki või lodusse, et hõljum ja toitained maksimaalselt setitada enne peakraavi juhtimist. Hõljumi- või toitaineterikas vesi mõjutab negatiivselt vooluveekogude seisundit, sh must-toonekure toitumisalasid.

Maavara Kehtiv alates aasta Kehtiv kuni aasta Aastane tootmismaht Kaevandatav varu
Maksimaalne Maksimaalne aastamäär keskkonnanõuete täitmiseks Ühik Kogus Ühik

Liiv, täitepinnas 2026 2041   tuh m³ 57 tuh m³

Mäeeraldise KOV jaotus
Maavara Kehtiv alates aasta Kehtiv kuni aasta KOV-id

KOV EHAK KOV nimetus KOV pindala (ha) KOV pindala eraldisel (ha) Pinna proportsioon
Liiv, täitepinnas 2026 2041 0712 Saarde vald    

Kõrvaltingimused

Kaevandatud maa kasutamise otstarve metsamaa ja rohumaa

Loa lisad
Nimetus Manus Lisatakse digidoci
Vangu II mäeeraldise plaan Lisa 1: GRAAF LISA 1 VANGU II LIIVAKARJÄÄRI PLAAN.pdf Jah

Vangu II läbilõiked Lisa 2: GRAAF LISA 2 VANGU II LIIVAKARJÄÄRI LÕIKED.pdf Jah

Vangu II korrastatud maa plaan Lisa 3: GRAAF LISA 3 KORRASTATUD MAA PLAAN VANGU II LIIVAKARJÄÄR.pdf Jah
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